Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

PORTARIA 072/2024

Designação de Fiscal do contrato
firmado com as empresas, JV Atacadão Ltda e
Irmãos Souza Borges Ltda.

0 Presidente da  Camara  Municipal de Jatai, Estado de  Goias,  no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  10.  Designar a servidor,  EDUARDO MARTINS DA SILVEIRA,  inscrito no
CPF: 950.249.131-91, como Fiscal do  ARP  oriunda do Pregão 004/2024, firmado com as empresas,
JV Atacadão Ltda e Irmãos Souza Borges Ltda. REGISTRO DE PREÇO, para aquisição de
material de Gêneros Alimentícios, Copa e Cozinha e  Gas  Engarrafado para atender as necessidades
de copeiragem, bem como repor o estoque de almoxarifado, destinadas ao atendimento das
necessidades da  Camara  Municipal de Jatai.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jatai, 03 de setembro de 2024.

Abimael Souza Silva
Presidente

	Page 1